08/02/2024, 11:20 Indicação 0304/2024 proc. 0435/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90099 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0435/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE UMA VISTORIA TÉCNICA A
FIM DE QUE MEDIDAS
VENHAM A SER TOMADAS
COM RELAÇÃO AO
DESLIZAMENTO DE TERRA
OCORRIDO NA TRAVESSA
ROSELI FERNANDES, LOTE 24,
EM FRENTE À SERVIDÃO 5 -
SIMÉRIA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de uma vistoria
técnica a fim de que medidas venham a ser tomadas com relação ao deslizamento de terra
ocorrido na Travessa Roseli Fernandes, lote 24, em frente à servidão 5 - Siméria.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois os moradores estão vivenciando
gravíssimos transtornos com esse deslizamento.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2024

Data do Documento: 08/02/2024 - 10:48:56
Processo: 0435/2024 às 08/02/2024 - 11:03:48

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000103040435

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103040435
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103040435
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103040435
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103040435

08/02/2024, 11:20 Indicação 0304/2024 proc. 0435/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90099 2/2

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 08/02/2024 - 10:48:56
Processo: 0435/2024 às 08/02/2024 - 11:03:48

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000103040435

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103040435
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103040435
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103040435
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103040435